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Gündem 
 
ABD 

 ABD Merkez Bankası (Fed) Guvernörü Christopher Waller, Fed’in enflasyonla mücadele için faiz oranlarını agresif bir şekilde 

artırması gerektiğini, ancak bu artışın piyasalarda stres yaratacak ve ekonomiyi durgunluğa itecek kadar “ani yapılmaması” 

gerektiğini söyledi. 

 ABD Başkanı Joe Biden, Ukrayna'ya 800 milyon dolarlık ek silah ve savunma yardımı yapacaklarını bildirdi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, konuşmasında Rusya'ya yönelik olarak devreye alınan yaptırımları görmezden gelen ülkeleri 

uyardı. 

 ABD'de ÜFE Mart'ta yıllık %11.2 ile 2010'dan beri en büyük artışı kaydetti. ÜFE aylık bazda ise %1.4 ile %1.1'lik beklentinin 

üzerinde arttı. 

Avrupa 

 İtalya’da sanayi üretim endeksi Şubat ayında %0.7 olan beklentilerin üzerinde %3.3 artış gösterdi. Veri, Ocak ayında %2.7 

gerilemişti. Endeks, aylık bazda ise %1.4 olan beklentilerin üzerinde %4 arttı. 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkan Yardımcısı Masazumi Wakatabe, Japonya'nın henüz deflasyondan tamamen 

kurtulmadığını, ancak artık sürekli fiyat düşüşlerinin yaşandığı bir dönemde de olmadıklarını söyledi.  

 Çin kabinesi Merkez Bankası'nın gerekirse zorunlu karşılık oranlarında indirimin de aralarında olduğu politika araçlarını 

kullanacaklarını açıkladı. 

Diğer 

 Kanada Merkez Bankası 30 yılın zirvesinde seyreden enflasyonla mücadele kapsamında politika faizini 50 baz puan artırarak 

%1’e yükseltti. Bu, 20 yıldan daha uzun sürenin en büyük faiz artışı olarak kayda geçti. Banka ayrıca devlet tahvili alımlarını 25 

Nisan itibariyle bitireceğini bildirdi. 

 Güney Kore Merkez Bankası enflasyonla mücadele etmek için politika faizini 25 baz puan artışla %1.5 seviyesine çıkardı. 

 Rusya’da yıllık enflasyon 2-8 Nisan'ı kapsayan haftada %17.5 ile Şubat 2002’den bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Rusya 

Merkez Bankası, baz etkisinden kaynaklı olarak yıllık enflasyonun hızlanmayı sürdüreceğini bildirdi.  

 Dünya Bankası, Uluslararası Para Fonu (IMF), Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Programı (WFP) ve Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ), 

gıda güvenliği konusunda acil eylem çağrısında bulundu. 

 
Piyasalar 

 

ABD’de endeksler kayıplarının bir kısmını geri aldı ve günü artıda tamamladı. ABD 2 ve 10 yıllık tahvil getirilerinde aşağı yönlü 

hareketler kaydedildi. Dolar başta euro olmak üzere gelişmiş ve gelişmekte olan ülke para birimleri karşısında değer kaybetti ve 

doların başlıca altı para birimi karşısındaki değerini gösteren dolar endeksi yeniden 100 seviyesinin altına çekildi. Asya’da endeksler 

Güney Kore hariç yükseldi. Avrupa borsalarında ise ECB faiz toplantısı öncesi yukarı yönlü hareketler hakimdi.  

 

Dolar endeksinde dün yaşanan düşüşün etkisiyle euro, dolar karşısında günlük bazda %0.54 değer kazandı ve EUR/USD paritesi günü 

1.0885’ten yükselişle sonlandırdı. Parite bu sabah yukarı yönlü hareket ediyor. Bugün Avrupa Merkez Bankası toplantısından çıkacak 

kararlar paritenin hareketi açısından takip edilecek.  

 

Ukrayna-Rusya arasındaki savaş ve artan enflasyon kaynaklı baskıların güvenli liman talebini artırmasının etkisiyle altın fiyatları dünkü 

işlemlerde de yükselişini sürdürdü. Günlük bazda %0.57 artışla 1,977 dolar/ons seviyesinden kapanış gerçekleştiren altın fiyatları, 

yeni günde 1,973 dolar/ons seviyelerinde satıcılı seyrediyor. Rusya’ya uygulanan yaptırımların ardından küresel arz sıkışıklığı 

endişeleriyle petrol fiyatları yükseldi. ABD ham petrolü günlük bazda %3.72 artışla 104.26 dolar/varil seviyesinden günü 

sonlandırırken, bu sabah 102 dolar/varil seviyelerinde seyrediyor. 

 

Dün TL, dolar karşısında yatay kaldı ve USD/TL kuru günü 14.5908’den sonlandırdı. EUR/USD paritesindeki yükselişin etkisiyle TL, 

euro karşısında ise %0.58 değer kaybetti ve EUR/TL kuru günü 15.8968’den yükselişle sonlandırdı. Böylece sepet kur (0.5*$+0.5*€) 

dün günü 15.2438’den yükselişle sonlandırmış oldu. USD/TL kuru bu sabah dünkü kapanışına yakın hareket ediyor. Bugün TCMB Para 

Politikası Kurulu toplantısı kararı kurun hareketi açısından takip edilecek.  
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Borsa İstanbul'da işlem gören endeksler günü karışık tamamladı. Bankacılık hisse endeksinin günlük bazda %1.54 değer kaybettiği, 

sınai endeksinin  %0.49 değer kazandığı günde BIST 100 endeksi %0.12 yükselişle 2,460 seviyesinden  kapanış gerçekleştirdi. Tahvil 

piyasasında kısa ve uzun vadeli getirilerde aşağı yönlü hareketler devam ediyor. Buna göre 2 yıllık gösterge tahvil getirisi bir önceki 

güne göre 39 baz puan düşüşle %22.47’den, 10 yıllık gösterge tahvil getirisi 47 baz puan düşüşle %23.92'den kapandı. 

 

Bugün yurt içinde TCMB tarafından Para Politikası Kurulu Toplantısı gerçekleştirilecek. Piyasada, halihazırda %14 seviyesinde olan 

faiz oranında değişikliğe gidilmeyeceği yönünde beklenti mevcut. Yurt dışında ise, ABD’de perakende satışlar ve Michigan tüketici 

güven endeksi verileri, Euro Bölgesi’nde ECB toplantısı ve faiz kararı ön plana çıkıyor.  
 

 

 

Açıklanacak Veriler 
 

Saat 
(TSİ) 

Ülke Açıklanacak Veriler Önemi Önceki Beklenti 

14:00 Türkiye TCMB Para Politikası Kurulu Toplantısı ve Faiz Kararı Yüksek  %14 %14 

15:30 ABD Perakende Satışlar (Mart, a-a) Yüksek %0.3 %0.6 

15:30  Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları Orta 166 bin kişi -- 

17:00  Michigan Üniv. Tüketici Güven Endeksi (Nisan, öncül) Yüksek 59.4 59 

14:45 Euro Bölgesi Avrupa Merkez Bankası (ECB) Toplantısı ve Faiz Kararı Yüksek %0.00 %0.00 

 


